2025 年 2 月

お客様各位

日本バイリーン株式会社

産業資材第二事業部 空調資材本部

東京営業部 大阪営業部

フィレドン®フィルタ FC-600 廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、空調用プレフィルタ「フィレドンシリーズ」の下記品番につきましては、製品の需要

低迷のため、廃番とさせていただくこととなりました。

つきましては誠に勝手ながら在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきます。また、そ

れにより最終生産予定時期は下記の通りとなりますので、予めご了承ください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番 FC-600

2. 生産終了時期 2025 年 5 月（予定）

※在庫確保等のためのご注文のご連絡は 2025 年 3 月までに

お願いいたします。

各社様の最終供給に影響がでないように生産量を調整させていただきます

フィレドンは、日本におけるカールフロイデンベルク社の登録商標であり、日本バイリーン株式会社がラ

イセンスを受けて使用しています。

以 上